[image: image1.png]

КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            29 декабрь  2021 й.                   № 41                   29 декабря 2021 г.
О признании утратившим силу   постановления Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 17.12.2015 г. №217 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Федеральный закон от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» постановляю:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского  поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 17.12.2015 г. №217 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» (с последующими изменениями).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                        Р.М.Гиниятуллин

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы муниципаль районынын Илсембәт ауыл советы

ауыл биләмәhе хакимиәте

452776 Туймазы районы,Илсембәт ауылы, Мәктәп  урамы, 37 Тел.: 3-86-35

Администрация сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452776, Туймазинский район, с.Ильчимбетово                  улица Школьная, 37  Тел.: 3-86-35